ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И ОТМЕНЫ

ЛЬГОТ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ

На  основании  статьи  16  Федерального  закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного самоуправления  в

Российской  Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования   «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления и отмены льгот по

арендной плате, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 23

ноября 2000 года № 220 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.4 раздела 1:

1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

 «полного освобождения  от  арендной  платы  (за  исключением  арендной

платы за земельные  участки,   находящиеся   в  собственности    муниципального

образования «Город Вологда») либо частичного освобождения от арендной

платы;».

1.1.2. Абзац пятый исключить.

1.1.3. Абзац шестой считать абзацем пятым и изложить в следующей

редакции:

«отсрочки и рассрочки внесения платежей за аренду.».

1.2. В абзаце втором подпункта 2.4 и в абзаце шестом подпункта 2.5

раздела 2 слова «при необходимости» заменить словами «в случаях,

предусмотренных законодательством,».

1.3. В абзаце втором пункта 3.2 слово «отдельным» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

25 февраля 2011 года

№ 550

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года